
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23»

Находкинского городского округа

ПРИКАЗ
от <18 » января2024г. № 005-1 - ОД

Об утверждении Положения о профильном обучении

На основании постановления администрации Приморского края № 38-па от
10.02.2014 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе граждан в государственные (краевые) и муниципальные
образовательные организации для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения», решения педагогического совета школы (протокол №3 от

18.01.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. УТВЕРДИТЬ Положение о профильном обучении, приложение 1

настоящего приказа.
2. СЧИТАТЬ утратившими силу Положение о приеме в 10 класс, о

профильном обучении, действовавшее до 17.01.2024.

Директор МАОУ «СОШ № 23» Л.Н. Беляева


